

Nr sprawy: RZP.271.22.2024

Kwidzyn, dnia 14.11.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „KBO- Kąpielisko nad Balatonem - miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpeli w Kwidzynie oraz budowa ciągu komunikacyjnego dla osób niepełnosprawnych”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji, projekt obejmuje oczyszczenie dna zbiornika na powierzchni 1620 m² (obrys oznaczony w części rysunkowej) przez usunięcie nagromadzonych osadów refulerem i ich utylizację.

Proszę o udostępnienie przez Zamawiającego badania dna zbiornika wodnego. Jaka jest głębokość zamulenia dna, czy jest zgodny z pozycją przedmiaru w dziale „Nr 2 PRACE PRZY ZBIORNIKU WODNYM”, a co się z tym wiąże z ilością urobku. Informacja ta jest niezbędna przy oszacowaniu kosztów utylizacji urobku.

Odpowiedź:

W ramach projektu nie były przeprowadzane badania dna zbiornika wodnego dotyczące głębokości zamulenia. Ukształtowanie nawierzchni plaży i brzeg zostały dostosowane do istniejących rzędnych brzegowych. Wyznaczenie miejsca do kąpeli tj. wytyczenie stref dla umiających i nieumiających pływać oraz wytyczenie brodzika dla dzieci będzie możliwe po usunięciu osadów z dna i zbadaniu głębokości zbiornika.

Pytanie nr 2:

W związku z „Zasadami organizowania kąpielisk na różnych akwenach i dla różnych potrzeb” oraz Rozporządzeniem Rady ministrów z dnia 6 maja 1997 r. „W sprawie określenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających w górach, pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne.”

1. Kąpielisko należy zlokalizować tak, aby miało dogodnie ukształtowany brzeg i dno.
2. Miejsce do kąpeli oznacza się w ramach wyraźnie oznaczonych granic terenu kąpieliska czy pływalni. Na każdym kąpielisku i pływalni trwale oznacza się strefy dla umiających i nie umiających pływać.

Czy w celu spełnienia tych warunków i zapewnienia bezpieczeństwa korzystających z kąpieliska Zamawiający posiada projekt ukształtowania i profilu dna kąpieliska w celu prawidłowego wyznaczenia stref brodzika oraz stref dla osób nie umiających i umiających pływać.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

W opracowaniu projektowym jest brak informacji o sprawdzeniu dna przez nurków co uniemożliwia dokładną ocenę rzeźby, stanu dna i bezpieczeństwa akwenu oraz czy nie ma pozostałości po rozebranych konstrukcjach pomostów, które na wyznaczonym zakresie kąpieliska były usuwane. Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie wyznaczonego kąpieliska dno jest bezpieczne i nie będzie zagrażało kąpiącym się użytkownikom?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Czy na podbudowę można zastosować zamiast granitu/bardzo drogi/ kamienia łamanego bądź gruzu betonowego ?

Odpowiedź:

Można zastosować tzw. przekrusz betonowy, jednak bez domieszek części pylastych i części organicznych (przekrusz sortowany).

Pytanie nr 5:

Czy w zakresie obowiązków wykonawcy jest inwentaryzacja powykonawcza ?

Odpowiedź:

Tak.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych

dr inż. Jakub Kołodziejczyk

Otrzymują:

1. adresat

2. a/a

Sporządziła:

Iwona Milewska, tel. 055 6464 760

e-mail: zp@kwidzyn.pl